

Propositioner från styrelsen

Stadgeändringar

(gul markerat är förslag på ändringar)

2. Ändamål

<p>Föreningens ändamål är:</p> <ul style="list-style-type: none">• att företräda medlemmarnas intressen i Malmö• att arbeta för god kvalitet inom vård, fostran och utbildning av teckenspråkiga döva/hörselskadade barn och ungdomar• att informera om dövas livssituation• att arbeta för teckenspråkiga döva/hörselskadades intressen, såväl språkligt och kulturellt som socialt och ekonomiskt• att verka i enlighet med SDR:s mål och inriktning	<p>Föreningens ändamål är:</p> <ul style="list-style-type: none">• att företräda medlemmarnas intressen i Malmö• att arbeta för god kvalitet inom vård, fostran och utbildning av teckenspråkiga döva/hörselskadade barn och ungdomar• att informera om dövas livssituation• att arbeta för teckenspråkiga döva/hörselskadades intressen, såväl språkligt och kulturellt som socialt och ekonomiskt• att verka i enlighet med SDR:s mål och inriktning och likabehandlingsplan
--	---

4.4. Avstängning och uteslutning

<p>Medlem, som bryter mot föreningens stadgar eller medvetet motarbetar föreningen kan efter en skriftlig varning uteslutas av styrelsen. Uteslutningen ska prövas av nästkommande allmänna möte eller årsmöte.</p>	<p>Medlem, som vid ett eller flera tillfällen bryter mot föreningens stadgar eller på annat sätt uppenbart skadar föreningen, kan efter en skriftlig varning stängas av från att delta i föreningens verksamhet. Om överträdelsen eller överträdelserna är synnerliga allvarliga kan berörd medlem uteslutas ur föreningen. Innan ett beslut för avstängning eller uteslutning tas ska berörd medlem få möjlighet att yttra sig. Uteslutningen kan prövas av föreningsstyrelsen efter nästkommande medlemsmöte eller årsmöte.</p>
---	--

6.6 Dagordning

<p>Dagordning vid årsmötet ska uppta följande ärenden, förutom sådana som styrelsen kan föreslå: Årsmötets öppnande Fastställande av röstlängd Val av mötesordförande Val av mötessekreterare Val av justerare, tillika rösträknare Årsmötets utlysande Årsredovisning verksamhetsberättelse ekonomisk berättelse Revisionsberättelse Beslut om ansvarsfrihet Fastställande av styrelsens och revisorers arvode/ersättning</p>	<p>Dagordning vid årsmötet ska uppta följande ärenden, förutom sådana som styrelsen kan föreslå: Årsmötets öppnande Fastställande av röstlängd Val av mötesordförande Val av mötessekreterare Val av justerare, tillika rösträknare Årsmötets utlysande Årsredovisning verksamhetsberättelse ekonomisk berättelse Revisionsberättelse Beslut om ansvarsfrihet Fastställande av styrelsens och revisorers arvode/ersättning</p>
--	--

Behandling av propositioner Behandling av motioner Val av styrelse fastställande av antal ledamöter ordförande styrelseledamöter Val av revisorer och revisorssuppleanter Val av valberedning Behandling av kommande års verksamhetsplan samt budget Årsmötets avslutande	Behandling av propositioner Behandling av motioner Val av styrelse fastställande av antal ledamöter ordförande styrelseledamöter Val av revisorer och revisorssuppleanter Val av valberedning Behandling av kommande års verksamhetsplan samt budget och medlemsavgifter Årsmötets avslutande
--	---

8.1. Styrelsens åligganden

<p>Styrelsen utövar ledningen av föreningens verksamhet i överensstämmelse med dess stadgar och av föreningsmötena fattade beslut.</p> <p>Styrelsen förvaltar med gemensamt ansvar alla föreningens tillgångar. Upptäcker styrelsen att ekonomiska brister uppstår, för utgifter och beräknade inkomster, ska styrelsen sammankalla till föreningsmöte.</p> <p>Styrelsen äger rätt att själv utse lämpliga personer till olika uppdrag.</p> <p>Föreningens styrelse är arbetsgivare för anställda inom föreningen.</p>	<p>Styrelsen utövar ledningen av föreningens verksamhet i överensstämmelse med dess stadgar och av föreningsmötena fattade beslut.</p> <p>Styrelsen förvaltar med gemensamt ansvar alla föreningens tillgångar. Upptäcker styrelsen att ekonomiska brister uppstår, för utgifter och beräknade inkomster, ska styrelsen sammankalla till föreningsmöte.</p> <p>Styrelsen äger rätt att själv utse lämpliga personer till olika uppdrag.</p> <p>Föreningens styrelse är arbetsgivare för anställda inom föreningen.</p> <p>Styrelsen ska arbeta löpande med SDR:s likabehandlingsplan.</p>
--	--

10.1 Val

(Gäller val av revisorer)

Vid årsmötet väljs två revisorer samt två revisorssuppleanter för ett år i taget.	Vid årsmötet väljs två revisorer samt en revisorssuppleant för ett år i taget.
---	---

Motivering (till justering av val av revisorer)

Att ha en suppleant för två revisorer är tillräckligt, det är ytterst sällan som båda revisorerna avsäger sin roll i förtid. De senaste 5 åren har årsmötena godkänt vakanta platser för revisorssuppleanter och de 4 senaste åren har det inte funnits några suppleanter alls. För att öka chanserna till att samtliga revisorsrollerna blir tillsatta, inklusive suppleantsrollen, föreslås därför att minska antalet från två suppleanter till en suppleant som kan hoppa in i det fall ordinarie revisor får förhinder och valberedningen rekommenderar att föreningen alltid ser till att det finns en suppleant, av praktiska skäl men också för föreningens trygghet.